zawiadamia, że na zasadzie upoważnienia p»
Sędziego Komisarza, w magazynie należący'#
do massy upadłości Białochubka, przy ulicy
Swiętokrzyzkiej 14 23, w dniu 25 Stycznia
Lutego) i. b., to jest w Piątek, o godz. 4 pć
południu, sprzedane zostaną, przez publiczną
licytację urządzenie sklepowe, gazowe, 3 ko#*
tuary, 4 szaty, biurko, lustro i wieszadła-
Warszawa d. 24 Stycznia (5 Lutego) 1885r

Jan Czajkowski,
R255 adwokat przysięgły, Długa 12-

01028534

^

^

^

237462

OGŁOSZENIE.
Kolleujnm Kościelne ZDers miiielictawitateio V/arszawskieao.

Stosownie do art 351 regulaminu wewnętrznego tutejszego Zboru, po upływie lat 3o
od wydania ostatniego konsensu na plac dziedziczny na cmentarzu ewang.-augs .

b., o godzinie 11-ej z rana, odbędzie się w sali licytacyj

nej Magistratu miasta warszawy, licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje na
risico osób nie spełniających warunków, w złożonych przez nich deklaracjach na poprzedniej
licytacji na dostawę w r. 1885 licząc od dnia zatwierdzenia licytacji, do d. 1 (13) Stycznia
1886 roku dla Warszawskiej straży ogniowej w stosunku rocznej potrzeby:

1) owsa czetwerti 3273 od rs. 5 kop. 81% za ozetwert.
2) siana 34920 pudów, od kop. 50 za pud.
3) słomy 8442 pudów, od kop. 29% za pud.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo złoży w czasie i miejscu wy*
żej oznaczonym na ręce p.

Farbkę do bielizny.
Farby olejne.
Zaprawy do podłóg. 2448R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 31 Stycznia (12 Lutego) r. b., o godz. 12 w południe, odbędzie Się w sali licyta

cyjnej Magistratu m. Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na trzy
letnią dzierżawę t. j. od d. 20 Sierpnia (1 Września) 1885 r. do takiejże daty 1888 r. do
chodu za prawo pomieszczenia na rogach ulic w szafkach, afiszów teatralnych 1 innych ob
wieszczeń, od summy 3300 rs. rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o taKową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonem na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisany ńa papie
rze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru poniżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy
m. Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium, w ilości rs. 600 i na koszta ogłoszenia
rs. 100. które nie utrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie
wyjąwszy dni świątecznych.

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się
wydzierżawić na lat trzy licząc od dnia 20 Sierpnia (1 Września) 1885 r. do takiejże daty
1888 r. dochód za prawo pomieszczenia na rogach ulic w szafkach afiszów teatralnych i in
nych obwieszczeń, za summę rs. . kop. . . rocznie (wypisać literami), poddając się wszelkim
obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie m.

Nowo-
."grodzka 21, m. 6, rano do g. 11. 1721

Magistrat miasta Warszawy.
linia 7 (19) Lntego r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licytacyj-

Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na
•‘Mcio-letnią dzierżawę t. j. ed dnia 1 (13) Lfpea 1885 r., do 1 (13) Lipca 1891 r.. domu

roćł^***®0’ Ó49b, przy ttlfey Nalewki w AUarsziwie, od summy rubli 5185 kop. 85

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złoży w cznsie i miejscu wyżej
2E#ezonem. na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na papierze

*’emplowym, ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kasy m. War-
^?łwy na zj0żone w tejże Kasie radium w ilości rs. 1000 i na koszta ogłoszenia rs. ICO, które
nie utrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki, są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magi-
B'ratu, każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

d-o
. W skutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuje się

JTdzier/awić na lat sześć t, j. od dnia 1 (13) Lipca 1885 r., do dnia 1 (13)’Lipca 1891 r.,
aom miejski pod Aś 549b. przy ulicy Nalewki w AUarszawie, za sumę rs. . . . kop. . . . rocznie
"TTisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach lieyta-
eyjnyeh zamieszczonym.. . Kwit na złożone w Kasie Miejskiej, vadium rs.